
 

 

 

 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI                                                        Katowice, dnia 22.06.2015 r. 

ul. Bankowa 12,  

40- 007 KATOWICE 

NIP 634-019-71-34;   

REGON 000001347 

 

UCZESTNICY POSTĘPOWANIA 

O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO 

 NR DZP.381.6.2015.RB 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ II 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego nr DZP.381.6.2015.RB o wartości zamówienia poniżej kwoty 207.000 € pn.  

„Remont kapitalny I piętra obejmujący: 5 zestawów (segmentów) studenckich, korytarz, 

ogólnie dostępną kuchnię, pracownię, zsyp i instalację odgromową w Domu Studenta UŚKA w 

Cieszynie przy ulicy Bielskiej 66”. 

Do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące ww. postępowania. Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia                      

29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.), zwanej dalej 

„ustawą Pzp”, Zamawiający jest obowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż na dwa dni 

przed upływem terminu składania ofert. Zgodnie z ust. 2 przedmiotowego artykułu treść zapytań wraz z 

wyjaśnieniami Zamawiający przekazuje Wykonawcom, którym przekazał specyfikację istotnych warunków 

zamówienia, bez ujawniania źródła zapytania, a jeżeli specyfikacja jest udostępniana na stronie internetowej, 

zamieszcza na tej stronie. Wobec powyższego Zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 

 

Pytanie nr 1: 

 

Czy Zamawiający posiada zestawienie wyposażenia pomieszczeń (mebli) w sztukach?                                                         

( w przedmiarze  podana  jest jedynie  ilość  roboczogodzin potrzebnych do wyniesienie mebli). 

 

Odpowiedź nr 1:  

 

Zamawiający nie posiada zestawienia wyposażenia pomieszczeń (mebli)  w ujęciu ilościowym. 

 

Pytanie nr 2: 

 

Czy Zamawiający posiada zestawienie stolarki drzwiowej, która jest przewidziana do wymiany?  ( ilość , wymiary, 

izolacyjność akustyczna , ognioodporność). 

 

Odpowiedź nr 2:  

 

Zamawiający wyjaśnia, że wytyczne co do stolarki drzwiowej  (drzwi wewnątrzlokalowe) określono w 



 

 

przedmiarach robót - załączniki nr 2A i 2B do SIWZ.  

 

Pytanie nr 3: 

 

Czy Zamawiający posiada jakieś wzory wykładziny PCV, która miałaby być ułożona na posadzkach ( preferowane 

kolory, klasy ścieralności)? 

 

Odpowiedź nr 3:  

 

Zamawiający wyjaśnia, że wytyczne co do wykładziny PCV (wykładzina R9, antystatyczna, antypoślizgowa, 

odporna na wgniecenia, o grubości min. 2 mm) określono w przedmiarach robót – załączniki nr 2A i 2B SIWZ 

oraz w Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych  (STWiORB) – załącznik nr 2G do 

SIWZ. 

Jednocześnie zgodnie z załącznikiem nr 2G do SIWZ (STWiORB) - Wykonawca ma obowiązek przedstawić 

Użytkownikowi do wyboru i akceptacji przed zabudowaniem co najmniej  po 4 rodzaje  płytek ceramicznych ściennych, 

podłogowych, wykładzin  podłogowych  oraz  ustalić kolorystykę  pomieszczeń. 

 

POWYŻSZE WYJAŚNIENIA SĄ WIĄŻĄCE DLA WYKONAWCÓW I NALEŻY JE UWZGLĘDNIĆ 

PRZY SPORZĄDZANIU OFERTY.  
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